СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕВЯНОСТО ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  16.04.2018 года №184

Об утверждении Реестра муниципального имущества
Андреевского  муниципального образования
 Екатериновского муниципального района
Саратовской области

 	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,   Уставом Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, согласно приложению №1и приложению №2.
 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования    и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Андреевского
муниципального образования                                              Т.А.Курышова
Приложение  №1 к решению
Совета депутатов Андреевского МО
от  16.04.2018г. №184

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого муниципального имущества Андреевского муниципального образования включенного в реестр  муниципального имущества  Андреевского муниципального образования
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес расположения объекта
	Год
постройки
	Инвентарный номер
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Нежилое здание(администрация Андреевского муниципального образования)
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Воронцовка , ул. Верхняя , 44

	002.0.0016

балансовая стоимость 223538400

	2
	Мемориальный комплекс
	Саратовская область, Екатериновский район,  с Андреевка ,

	1.013.3.0022
	Балансовая стоимость 61000,00

	3
	Мемориальный комплекс
	Саратовская область, Екатериновский район,  с Андреевка ,

	1.013.3.0011
	Балансовая стоимость 75400,00

	4
	Мемориальный комплекс
	Саратовская область, Екатериновский район,  с Бутурлинка ,

	1.013.3.0021
	Балансовая стоимость 86000,00

	5

	Пожарная мотопомпа
	Саратовская область, Екатериновский район,  с Воронцовка ,

	1.010.4.0088
	Балансовая  стоимость 47100,00

	6
	Детская игровая площадка 3 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район, ,  с Андреевка,  с Воронцовка , с Бутурлинка

	 1.013.3.0028
	Балансовая  стоимость 171000,00

	7
	Насосный агрегат ЭЦВ6-10
	Саратовская область, Екатериновский район, ,  с Андреевка,

	1.013.6.0330
	Балансовая  стоимость 29212,00

	8
	Насосный агрегат ЭЦВ6-10
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Воронцовка ,

	1.013.4.0025
	Балансовая  стоимость 30271,00

	9
	Теневой навес из дерева со столом и скамейкой, 3 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район, ,  с Андреевка,  с Воронцовка , с Бутурлинка

	1.013.3.0056
	Балансовая  стоимость 98400,00

	10
	электролиния
	Саратовская область, Екатериновский район, ,  с Андреевка,  с Воронцовка , с Бутурлинка

	1.011.3.0022
	Балансовая  стоимость 273324,79

	11
	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район, ,  с Андреевка,

	1.080.1.0144
	Балансовая  стоимость 100558,00

	12
	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Воронцовка ,

	1.080.1.0148
	Балансовая  стоимость 87523,00

	13
	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Воронцовка ,

	1.080.1.0154
	Балансовая  стоимость 89385,00

	14
	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Андреевка ,

	1.080.1.0152
	Балансовая  стоимость 2191425,00

	15
	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Воронцовка ,

	1.080.1.0149
	Балансовая  стоимость 1553542,00

	16
	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Воронцовка ,

	1.080.1.0155
	Балансовая  стоимость 468783,00

	17
	Водопроводные сети с колодцами
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Воронцовка ,

	1.080.1.0145
	Балансовая  стоимость  882875,00

	18
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Воронцовка ,

	1.080.1.0143
	Балансовая  стоимость  154820,00

	19
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Воронцовка ,

	1.080.1.0146
	Балансовая  стоимость  154820,00

	20
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Воронцовка ,

	1.080.1.0147
	Балансовая  стоимость  154820,00

	21
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Воронцовка ,

	1.080.1.0150
	Балансовая  стоимость  154820,00

	22
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Андреевка ,

	1.080.1.0151
	Балансовая  стоимость  154820,00

	23
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,   с Андреевка ,

	1.080.1.0153
	Балансовая  стоимость  154820,00

Приложение  №2  к решению
Совета депутатов Андреевского МО
от  16.04.2018г. №184
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого муниципального имущества  Андреевского  муниципального образования включенного в реестр  муниципального имущества Андреевского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Балансовая стоимость

	1
	Автомобиль АРС (ЗИЛ -131

  балансовая стоимость – 900372,87

	2
	Автомобиль УАЗ 220694,04
	2007
	  балансовая стоимость – 287900,00

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ   ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÄÅÂßÍÎÑÒÎ ×ÅÒÂÅÐÒÎÅ  ÇÀÑÅÄÀÍÈÅ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÒÐÅÒÜÅÃÎ  ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò  16.04.2018 ãîäà

¹184

Об утверждении Реестра муниципального имущества

Андреевского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöè

è ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ïðèêàçîì Ìèíèñòåðñòâà ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ

ÐÔ îò 30 àâãóñòà 2011 ãîäà ¹ 424 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà âåäåíèÿ

îðãàíàìè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ðååñòðîâ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà»,

Óñòàâîì Àíäðååâñêîãî

ìó

íèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè, Ñîâåò äåïóòàòîâ

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

ÐÅØÈË:

1. Óòâåðäèòü Ðååñòð ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè, ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹1è ïðèëîæåíèþ

¹2.

2. Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå íà èíôîðìàöèîííûõ ñòåíäàõ â

ñïåöèàëüíî îòâåäåííûõ ìåñòàõ äëÿ îáíàðîäîâàíèÿ    è ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî  ðàéîíà â ñåòè

Èíòåðíåò.

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå  âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ îáí

àðîäîâàíèÿ.

4. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà  Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ                                              Ò.À.Êóðûøîâà